
 

 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

     sito internet: www.puddu.prato.edu.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 

 

 

Ai Membri della Commissione 

All’albo 

Al sito 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il disposto di cui all’ art. 25 del D. L.vo n. 165/2001;  

VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 219/18 “ Nuovo regolamento contabile delle scuole”;  

VISTO il PTOF approvato per il triennio 2019/22; 

VISTO il progetto Fondi Strutturali Europei - “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e 

ambienti per l’apprendimento 2014-2020” Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione. In coerenza con 

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 

del 03/03/2017. – Scuola secondaria di 1° grado  

CIP 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-8 CUP I38H19000070001 

VISTO il proprio avviso di selezione per il reclutamento interno all’istituzione scolastica di n ° 2 

docenti al supporto bes, progetto pon "pensiero computazionale e cittadinanza digitale" per i 

seguenti moduli: Modulo 1- Velocizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello 

avanzato) Modulo 2- Geospaziando…. realizzando - Pensiero 12/10/09/2019;  

VISTO il proprio avviso dl selezione per il reclutamento interno all’istituzione scolastica di n ° 2 

tutor, progetto pon "pensiero computazionale e cittadinanza digitale” per seguenti moduli: Modulo 

1- Velocizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello avanzato) Modulo 2- 

Geospaziando….realizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello base) prot. N. 

5390 del 12/10/19;  

VISTO il avviso dl selezione per il reclutamento interno all’istituzione scolastica di n ° 2 esperti, 

progetto pon "pensiero computazionale e cittadinanza digitale" per i seguenti moduli: Modulo 1- 

Velocizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello avanzato) Modulo 2- 

Geospaziando…. realizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello base) prot. N. 

5387 del 12/10/19; 





 

 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

     sito internet: www.puddu.prato.edu.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 

 

 

VISTO il proprio avviso dl selezione per gli alunni partecipanti alle attività del progetto pon 

"pensiero computazionale e cittadinanza digitale" per i seguenti moduli: Modulo 1- Velocizzando - 

Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello avanzato) Modulo 2- Geospaziando…. 

realizzando - Pensiero computazionale e analisi dati: Mbot (livello base) prot. N. 5376 del 12/10/19; 

RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per la comparazione dei 

curricula degli esperti e per la individuazione degli alunni partecipanti;  

VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate;  

DECRETA 

Art. 1: La commissione è cosi costituita: 

Presidente: Roberto Santagata, Dirigente Scolastico; 

Membro: Silvana Fondi, collaboratore del dirigente; 

Membro: Pinuccia Cecchi, Funzione Strumentale . 

Art.2: La commissione è convocata per lunedi 21/10/2019 alle ore 9.00 presso gli uffici di 

Dirigenza, siti in via Isola di Lero, 81-Prato;  

Art. 3: Ai membri della commissione non spettano compensi di alcun genere. 

Roberto Santagata 

Dirigente Scolastico 

( documento firmato digitalmente)  


		2019-10-18T14:03:04+0200




